emissione di ordinativi di fornitura tramite adesione alla convenzione 
denominata “ Energia Elettrica 17 lotto 16 Sicilia”  stipulata con la CONSIP SPA;

Individuazione degli operatori economici: ENEL  ENERGIA  SPA aggiudicataria del Lotto 

Importo massimo stimato dell'affidamento: 11.000,00 (undicimila/00) IVA esclusa;

Determinazione dell'affidamento: n. 07 del 24/09/2020;

Operatori economici Partecipanti Offerta economica

ENEL ENERGIA   SPA Affidataria  convenzione
CONSIP

Contratto a consumo con
prezzo  variabile  stabilito
convezione CONSIP